
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Informacja o roztrzygnięciu – Kadra zarządzająca

2010-09-20

INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZADANIE PN.:
Wybór kadry zarządzającej projektem pt. : „Dziś zdobywam wiedzę – jutro EUROPĘ”;
współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013.

W dniu 20.09.2010r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na zadanie pn.: Wybór kadry
zarządzającej projektem pt. : „Dziś zdobywam wiedzę – jutro EUROPĘ”;
współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013.
Przetarg ten został ogłoszony w Biuletynie Zamówień Publicznych, w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie III Liceum
Ogólnokształcącym w Skarżysku – Kamiennej w dniu 03.09.2010r.
W wyznaczonym terminie ofertę złożyło :
- w zakresie „Kierownik projektu”- 2 oferty;
1) Iwona Maj, ul. Spółdzielcza 85/24, 26-110 Skarżysko-Kamienna – oferta nr 3
2) Renata Erechemla-Durda ul. Spacerowa 128a, 32-087 Bibice – oferta nr 4
- w zakresie „Koordynator ds. organizacji zajęć pozalekcyjnych i sprawozdawczości merytorycznej”- 1
oferta:
1) Małgorzata Pączek, ul. Krasińskiego 12/35, 26-110 Skarżysko-Kamienna – oferta nr 2
- w zakresie „Koordynator ds. sprawozdawczości finansowej”- 1 oferta
1)Teresa Kamińska, ul. Kwiatowa 6, 26-130 Suchedniów – oferta nr 1

W wyniku dokonanej oceny złożonych ofert żadna oferta nie została wykluczona.

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma :
- w zakresie „Kierownik projektu”;
Iwona Maj, ul. Spółdzielcza 85/24, 26-110 Skarżysko-Kamienna(oferta nr 3), która spełniła wszystkie
warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskując maksymalną ilość
punktów tj.100,00pkt.
Oferta Nr 4 uzyskała proporcjonalną ilość punktów tj. 91,43 pkt.
- w zakresie „Koordynator ds. organizacji zajęć pozalekcyjnych i sprawozdawczości merytorycznej”:
Małgorzata Pączek, ul. Krasińskiego 12/35, 26-110 Skarżysko-Kamienna (oferta nr 2), która spełniła
wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskując maksymalną
ilość punktów tj.100,00pkt.
- w zakresie „Koordynator ds. sprawozdawczości finansowej”
Teresa Kamińska, ul. Kwiatowa 6, 26-130 Suchedniów(oferta nr 1) ), która spełniła wszystkie warunki
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, uzyskując maksymalną ilość punktów
tj.100,00pkt.

Dyrektor



Paweł Buryło

Data wytworzenia : 2010-09-20 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2010-09-20 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-06 09:39,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


